

**Tender Fee: Rs. 1,000/-
(Non-Refundable)**

TENDER FORM

Tender # IT/10/24-25 Provide and Supply Desktop Computers (All- in-One PC)

Date of Issue : January 8, 2025
Last Date of Submission : January 24, 2025 (03:00 PM)
Date of Opening of Tender : January 24, 2025 (03:30 PM)

Company Name: Texitech

NTN: 0627833-7, SRB Registration Number: S# 0627833-7

GST Registration Number: 1700370500119

Pay Order / Demand Draft # 17874907, Dated: 22-1-2025

Amount of Rs. 12,000, Drawn on Bank: Habib Metropolitan Bank Ltd.



7. Bill of Quantity

Description	Brand & Model	Qty	Unit Price	Total Amount
Desktop Computer (All-in-One PC) <ul style="list-style-type: none"> • Brand: Lenovo or equivalent • Model: IdeaCentre AIO 3 24IAP7 (Part Number: F0GH00V9AK) or equivalent • Processor: Intel® Core™ i7-13620H, 10C (6P + 4E) / 16T, P-core up to 4.9GHz, E-core up to 3.6GHz, 24MB • Graphics: Integrated Intel® UHD, • Chipset: Intel® SoC Platform • Memory: 1x 8GB SO-DIMM DDR4-3200 • Memory Slots: Two DDR4 SO-DIMM slots, dual-channel capable • Max Memory: Up to 16GB DDR4-3200 • Storage: 12GB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe® • Storage: Up to two drives, 1x 2.5" HDD + 1x M.2 SSD, 2.5" HDD up to 1TB, M.2 SSD up to 1TB • Optical: 9.0mm DVD±RW • Microphone: 2x, Array • Audio Chip: High Definition (HD) Audio, Realtek® ALC256 codec • Speakers: 3Wx2, • Camera: HD 720p • Power Supply: 90W 89% Adapter • Display: 23.8" FHD (1920x1080) IPS 250nits Anti-glare, Touch • Touchscreen: 10-point Multi-touch • Keyboard & Mouse: Wireless, White, English (UK) • Expansion Slots: Two M.2 slots (1 for WLAN, 1 for SSD) • Case Color: White, • Stand: AIO Stand • Form Factor: AIO (23.8") • Dimensions (WxDxH): 21.3 x 7.29 x 17.08 inches • Ethernet: Integrated 100/1000M • WLAN + Bluetooth: Wi-Fi® 6, 802.11ax 2x2 + BT5.2 • Rear Ports: 2x USB 2.0, 2x USB 3.2 Gen 2, 1x HDMI® 1.4, 1x Ethernet (RJ-45), 1x power connector • Security Chip: Firmware TPM 2.0 integrated in SoC • Warranty: 3 years, of all components with parts and labor 	Lenovo IdeaCentre All in One 3-24IAP7	2 units	271000	542000
Total Amount in PKR				542000
10% 18% GST				54200
Grand Total Amount in PKR				596200

Grand Total Amount Rupees (in words) Five Lac Ninety Six Thousand Two Hundred Only

MIRZA MUBASSIR BAIG
Member PC-B
Sr Exec Finance, IBA Karachi

MUHAMMAD HANIF
Member PC-B
Sr. Exec Purchase, IBA Karachi

MANSOOR ALI
Member PC-B
Manager IT, IBA Karachi



Stamp & Signature

OSAMA A. QAYOOM
External Member PC-B
Head of Biomedical Engineering
Department, Dow University

MUHAMMAD NAVEED AKHTAR
External Member PC-B
Chief Accounts Officer,
KIBGE, University Of Karachi

SHAH AB UDDIN KHAN
Member PC-B
Manager Admin, IBA Karachi

MUHAMMAD ANWAR
Chairperson PC-B
Chief Librarian, Karachi